
Asociacija “Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” 

Juridinio asmens kodas 305726374  

Bokštų g. 12, LT-92125 Klaipėda 

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre 

 

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-09-08 Nr. 23/8 

Klaipėda 

 

Susirinkimas vyko 2023 m. rugsėjo d. 9:00 val.  

 

Dalyvauja Asociacijos “Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” (toliau - Asociacija) Valdybos 

nariai (1 priedas), Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos pirmininkas Laurynas Gečius dalyvauja 

nuotoliniu būdu (TEAMS), Asociacijos “Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė” pirmininkas 

Andrius Kairys ir Indrė Būtenienė. 

 

Susirinkimo kvorumas yra, dalyvauja – 9 nariai iš 11, daugiau nei 1/2, susirinkimas laikomas teisėtu. 

 

1. SVARSTYTA. Susirinkimo primininku siūloma išrinkti Asociacijos pirmininką Andrių Kairį. 

Balsavimo rezultatai (Pritarta vienbalsiai – „Už“  9- ; „Prieš“ -0; „Susilaikė“ - 0)  

 

2. SVARSTYTA: Andrius Kairys siūlo susirinkimo sekretoriumi išrinkti Justą Šniuolį.  

 

Balsavimo rezultatai (Pritarta vienbalsiai – „Už“ - 9; „Prieš“ - 0; „Susilaikė“ - 0)  

 

3. SVARSTYTA: Andrius Kairys siūlo susirinkimo darbotvarkę:  

3.1. Dėl pritarimo parengtai Klaipėdos miesto žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategijai 

2023 – 2029 m VPS ir projekto įgyvendinimo plano (PĮP) teikimo NMA. 

 

Balsavimo rezultatai (Pritarta vienbalsiai – „Už“ - 9 ; „Prieš“ - 0; „Susilaikė“ - 0)  

 

4. SVARSTYTA: Dėl pritarimo parengtai Klaipėdos miesto žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros 

strategijai 2023 – 2029 m. ir projekto įgyvendinimo plano (PĮP) teikimo NMA.  

Asociacijos pirmininkas A. Kairys informavo valdybos narius, kad pagal sudarytą sutartį su Indre Būteniene 

parengta Klaipėdos miesto žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2023 – 2029 m. (toliau 

– VPS). Parengta VPS pagal nustatytas procedūras pateikta Klaipėdos regiono plėtros tarybai – gautas 

pritarimas. Atliktos viešinimo procedūros – VPS viešinta Asociacijos interneto svetainėje - 

www.klaipedosgrupe.lt siūloma pritarti parengtai VPS ir teikti PĮP NMA. 

  

 

Valdybos narių balsavimo rezultatai (Pritarta vienbalsiai – „Už“ - 9 ; „Prieš“ - 0; „Susilaikė“ - 0) 

 

NUTARTA: Pritarti parengtai Klaipėdos miesto žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategijai 

2023 – 2029 m. ir projekto įgyvendinimo plano (PĮP) teikimo NMA. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Andrius Kairys  

 

 

Susirinkimo sekretorius       Justas Šniuolis 

 

http://www.klaipedosgrupe.lt/

		2023-09-08T09:15:39+0000


		2023-09-08T12:05:28+0000




